
Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

72 GUAY MATHIS AIX VTT 01:47:31 22,32 Km/h 1

191 DANON MAXIME CLUB VIENNOIS 01:47:54 22,24 Km/h 2

74 DERRIEU THEO AIX VTT 01:55:31 20,78 Km/h 3

70 BAGNON ESTEBAN AIX VTT 01:55:32 20,77 Km/h 4

253 LECOURT STEVE GARDANNE VELO 01:56:58 20,52 Km/h 5

127 NAVARRO SACHA AIX VTT 01:59:37 20,06 Km/h 6

190 CHAVAS BENJAMIN CLUB VIENNOIS 02:00:32 19,91 Km/h 7

192 ROQUEBRUN ADRIEN PJPC 02:00:50 19,86 Km/h 8

124 LOUIS THOMAS AIX VTT 02:00:53 19,85 Km/h 9

328 VALENTIN BENOIT VC LA POMME 02:01:56 19,68 Km/h 10

9 PAGET MATTEO AIX VTT 02:02:12 19,64 Km/h 11

339 CANOLLE JEROME EC ST CYRIENNE 02:02:26 19,60 Km/h 12

329 DEMICHELIS SERGE VTT RANDO 04 02:03:02 19,51 Km/h 13

256 GRAUX KEVIN  02:03:20 19,46 Km/h 14

78 GAMBA MATHIAS MARSEILLE TECHNO TEAM 02:03:32 19,43 Km/h 15

73 NERI NICOLAS GARDANNE VELO 02:04:36 19,26 Km/h 16

333 BAGNON ERIC ISTRES SPORT VTT 02:04:42 19,25 Km/h 17

337 MARROU ERIC ACME 02:04:50 19,23 Km/h 18

125 NOGUERA CHRISTOPHE AIX VTT 02:05:04 19,19 Km/h 19

261 KLINGHOFER OLIVIER PASSION VTT VENELLES 02:05:22 19,14 Km/h 20

255 JANNET FLAVIEN VELO ROC CAVAILLON 02:05:41 19,10 Km/h 21

341 BENASSY MICKAEL TEAM VTT STE VICTOIRE 02:06:45 18,93 Km/h 22

66 KASSER NICOLAS EC ST CYRIENNE 02:07:27 18,83 Km/h 23

373 REBOUL YVES VC MIRAMAS 02:08:16 18,71 Km/h 24

336 DORILLE JEAN LUC CONNECTIC CYCLO CLUB 02:10:09 18,44 Km/h 25

346 VESSEAU STEPHAN CONNECTIC CYCLO CLUB 02:10:11 18,44 Km/h 26

67 JUANY RAPHAEL GARDANNE VELO 02:11:10 18,30 Km/h 27

338 CRESTIAN CYRIL AIX VTT 02:11:14 18,29 Km/h 28

193 MORRA ERWANN VC MOYENNE DURANCE 02:11:44 18,22 Km/h 29

260 TAILHADES MICKAEL MIMET 02:12:50 18,07 Km/h 30

423 GALLEN HERVE  02:15:43 17,68 Km/h 31

68 FABANI MATTHIEU AIX VTT 02:17:00 17,52 Km/h 32

71 BORELLA VICTOR AIX VTT 02:18:26 17,34 Km/h 33

77 DEBOST HUGO AIX VTT 02:18:49 17,29 Km/h 34

262 RIBEYRE TRISTAN CTAV 02:19:26 17,21 Km/h 35

457 LAMBERTI CORALIE AIX VTT 02:20:17 17,11 Km/h 36

340 MARQUANT SEBASTIEN  02:20:33 17,08 Km/h 37

425 ICARD MICHEL OCC ANTIBES 02:20:45 17,05 Km/h 38

424 CORTI EDMOND EC ST CYRIENNE 02:21:10 17,00 Km/h 39

189 PACHA GUILLAUME TEAM DES COSTES 02:23:36 16,71 Km/h 40

377 BARNIER PASCAL  02:24:06 16,66 Km/h 41

335 MUNIER CHRISTOPHE ST AGNANT 02:24:21 16,63 Km/h 42

76 GIROD NICOLAS GARDANNE VELO 02:25:27 16,50 Km/h 43

371 GHESQUIERE VINCENT CAHORS CYCLISME 02:25:51 16,46 Km/h 44

343 PHILY ALAIN CHARLEVAL 02:26:11 16,42 Km/h 45

345 DUVAL CHRISTOPHE TEAM VTT STE VICTOIRE 02:27:24 16,28 Km/h 46

477 LAROUBINE ANAIS GARDANNE VELO 02:28:21 16,18 Km/h 47

463 MANTEI MANON VELO CLUB ORNANS 02:28:23 16,17 Km/h 48

326 COUTURIER GUILLAUME  02:29:50 16,02 Km/h 49

69 BAGNON TONATIUH ISTRES SPORT VTT 02:30:06 15,99 Km/h 50

263 DI TOMMASO JORIS  02:31:13 15,87 Km/h 51

10 VIAL JAIME THEO UCP GAP 02:31:28 15,85 Km/h 52

450 PIPPIA ALYCIA AIX VTT 02:33:53 15,60 Km/h 53

128 VESSEAU CLEMENT CONNECTIC CYCLO CLUB 02:34:01 15,58 Km/h 54

Résultats Scratch



375 BONOMI SERGE TEAM VTT STE VICTOIRE 02:35:26 15,44 Km/h 55

342 DUEZ CHRISTOPHE GREOUX 02:36:35 15,33 Km/h 56

330 FERRO STEPHANE TEAM DES COSTES 02:36:58 15,29 Km/h 57

257 CORNAIRE FABIEN  02:37:19 15,26 Km/h 58

497 GALLEN NATHALIE  02:39:42 15,03 Km/h 59

334 CASARIL ERIC  02:40:08 14,99 Km/h 60

500 BAGNON/FLORI ANDREA/DAMIE ISTRES SPORT VTT 02:40:46 14,93 Km/h 61

11 RIHET CLEMENT VELOROC GREASQUE 02:41:08 14,89 Km/h 62

258 BARNAVOL MICKAEL  02:42:20 14,78 Km/h 63

254 AMADOR ANDY CHARLEVAL 02:42:41 14,75 Km/h 64

123 AMADOR ESTEBAN CHARLEVAL 02:42:43 14,75 Km/h 65

483 BAGNON VALERIE ISTRES SPORT VTT 02:43:09 14,71 Km/h 66

374 MANTEI ERIC  02:46:35 14,41 Km/h 67

347 VIAL JAIME THIERRY UCP GAP 03:03:39 13,07 Km/h 68

264 LUC JULIEN  03:04:24 13,02 Km/h 69

259 VEILLOT DAMIEN  03:04:51 12,98 Km/h 70

75 COTTONE VINCENT AIX VTT 08:00:00 71

332 LEDUC PHILIPPE CV PERNES 08:00:00 71

344 IVARS CYRIL  08:00:00 71

376 BIENAIME LUDOVIC EC ST CYRIENNE 08:00:00 71

426 MOUSSUS PIERRE  08:00:00 71

122 DAUDE TITOUAN VELO CLUB ORNANS 08:00:00 71

126 MUNIER CHARLES ISTRES SPORT VTT 08:00:00 71

327 GAMBUS JEAN YVES PASSION VTT VENELLES 08:00:00 71

490 CARR LUCY OCC ANTIBES 08:00:00 71

331 JOURDAN CEDRIC EC ST CYRIENNE 08:00:00 71

372 ALBERT BRUNO EC ST CYRIENNE 08:00:00 71



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

9 PAGET MATTEO AIX VTT 02:02:12 19,64 Km/h 1

10 VIAL JAIME THEO UCP GAP 02:31:28 15,85 Km/h 2

11 RIHET CLEMENT VELOROC GREASQUE 02:41:08 14,89 Km/h 3

Résultats Cadets



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

72 GUAY MATHIS AIX VTT 01:47:31 22,32 Km/h 1

74 DERRIEU THEO AIX VTT 01:55:31 20,78 Km/h 2

70 BAGNON ESTEBAN AIX VTT 01:55:32 20,77 Km/h 3

78 GAMBA MATHIAS MARSEILLE TECHNO TEAM 02:03:32 19,43 Km/h 4

73 NERI NICOLAS GARDANNE VELO 02:04:36 19,26 Km/h 5

66 KASSER NICOLAS EC ST CYRIENNE 02:07:27 18,83 Km/h 6

67 JUANY RAPHAEL GARDANNE VELO 02:11:10 18,30 Km/h 7

68 FABANI MATTHIEU AIX VTT 02:17:00 17,52 Km/h 8

71 BORELLA VICTOR AIX VTT 02:18:26 17,34 Km/h 9

77 DEBOST HUGO AIX VTT 02:18:49 17,29 Km/h 10

76 GIROD NICOLAS GARDANNE VELO 02:25:27 16,50 Km/h 11

69 BAGNON TONATIUH ISTRES SPORT VTT 02:30:06 15,99 Km/h 12

75 COTTONE VINCENT AIX VTT 08:00:00 13

Résultats Juniors Hommes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

127 NAVARRO SACHA AIX VTT 01:59:37 20,06 Km/h 1

124 LOUIS THOMAS AIX VTT 02:00:53 19,85 Km/h 2

125 NOGUERA CHRISTOPHE AIX VTT 02:05:04 19,19 Km/h 3

128 VESSEAU CLEMENT CONNECTIC CYCLO CLUB 02:34:01 15,58 Km/h 4

123 AMADOR ESTEBAN CHARLEVAL 02:42:43 14,75 Km/h 5

122 DAUDE TITOUAN VELO CLUB ORNANS 08:00:00 6

126 MUNIER CHARLES ISTRES SPORT VTT 08:00:00 6

Résultats Espoirs Hommes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

191 DANON MAXIME CLUB VIENNOIS 01:47:54 22,24 Km/h 1

190 CHAVAS BENJAMIN CLUB VIENNOIS 02:00:32 19,91 Km/h 2

192 ROQUEBRUN ADRIEN PJPC 02:00:50 19,86 Km/h 3

193 MORRA ERWANN VC MOYENNE DURANCE 02:11:44 18,22 Km/h 4

189 PACHA GUILLAUME TEAM DES COSTES 02:23:36 16,71 Km/h 5

Résultats Seniors Hommes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

253 LECOURT STEVE GARDANNE VELO 01:56:58 20,52 Km/h 1

256 GRAUX KEVIN  02:03:20 19,46 Km/h 2

261 KLINGHOFER OLIVIER PASSION VTT VENELLES 02:05:22 19,14 Km/h 3

255 JANNET FLAVIEN VELO ROC CAVAILLON 02:05:41 19,10 Km/h 4

260 TAILHADES MICKAEL MIMET 02:12:50 18,07 Km/h 5

262 RIBEYRE TRISTAN CTAV 02:19:26 17,21 Km/h 6

263 DI TOMMASO JORIS  02:31:13 15,87 Km/h 7

257 CORNAIRE FABIEN  02:37:19 15,26 Km/h 8

258 BARNAVOL MICKAEL  02:42:20 14,78 Km/h 9

254 AMADOR ANDY CHARLEVAL 02:42:41 14,75 Km/h 10

264 LUC JULIEN  03:04:24 13,02 Km/h 11

259 VEILLOT DAMIEN  03:04:51 12,98 Km/h 12

Résultats Master 1 Hommes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

328 VALENTIN BENOIT VC LA POMME 02:01:56 19,68 Km/h 1

339 CANOLLE JEROME EC ST CYRIENNE 02:02:26 19,60 Km/h 2

329 DEMICHELIS SERGE VTT RANDO 04 02:03:02 19,51 Km/h 3

333 BAGNON ERIC ISTRES SPORT VTT 02:04:42 19,25 Km/h 4

337 MARROU ERIC ACME 02:04:50 19,23 Km/h 5

341 BENASSY MICKAEL TEAM VTT STE VICTOIRE 02:06:45 18,93 Km/h 6

336 DORILLE JEAN LUC CONNECTIC CYCLO CLUB 02:10:09 18,44 Km/h 7

346 VESSEAU STEPHAN CONNECTIC CYCLO CLUB 02:10:11 18,44 Km/h 8

338 CRESTIAN CYRIL AIX VTT 02:11:14 18,29 Km/h 9

340 MARQUANT SEBASTIEN  02:20:33 17,08 Km/h 10

335 MUNIER CHRISTOPHE ST AGNANT 02:24:21 16,63 Km/h 11

343 PHILY ALAIN CHARLEVAL 02:26:11 16,42 Km/h 12

345 DUVAL CHRISTOPHE TEAM VTT STE VICTOIRE 02:27:24 16,28 Km/h 13

326 COUTURIER GUILLAUME  02:29:50 16,02 Km/h 14

342 DUEZ CHRISTOPHE GREOUX 02:36:35 15,33 Km/h 15

330 FERRO STEPHANE TEAM DES COSTES 02:36:58 15,29 Km/h 16

334 CASARIL ERIC  02:40:08 14,99 Km/h 17

347 VIAL JAIME THIERRY UCP GAP 03:03:39 13,07 Km/h 18

327 GAMBUS JEAN YVES PASSION VTT VENELLES 08:00:00 19

332 LEDUC PHILIPPE CV PERNES 08:00:00 19

344 IVARS CYRIL  08:00:00 19

331 JOURDAN CEDRIC EC ST CYRIENNE 08:00:00 19

Résultats Master 2 Hommes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

373 REBOUL YVES VC MIRAMAS 02:08:16 18,71 Km/h 1

377 BARNIER PASCAL  02:24:06 16,66 Km/h 2

371 GHESQUIERE VINCENT CAHORS CYCLISME 02:25:51 16,46 Km/h 3

375 BONOMI SERGE TEAM VTT STE VICTOIRE 02:35:26 15,44 Km/h 4

374 MANTEI ERIC  02:46:35 14,41 Km/h 5

376 BIENAIME LUDOVIC EC ST CYRIENNE 08:00:00 6

372 ALBERT BRUNO EC ST CYRIENNE 08:00:00 6

Résultats Master 3 Hommes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

423 GALLEN HERVE  02:15:43 17,68 Km/h 1

425 ICARD MICHEL OCC ANTIBES 02:20:45 17,05 Km/h 2

424 CORTI EDMOND EC ST CYRIENNE 02:21:10 17,00 Km/h 3

426 MOUSSUS PIERRE  08:00:00 4

Résultats Master 4 Hommes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

450 PIPPIA ALYCIA AIX VTT 02:33:53 15,60 Km/h 1

Résultats Cadettes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

457 LAMBERTI CORALIE AIX VTT 02:20:17 17,11 Km/h 1

Résultats Juniors Femmes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

463 MANTEI MANON VELO CLUB ORNANS 02:28:23 16,17 Km/h 1

Résultats Espoirs Femmes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

477 LAROUBINE ANAIS GARDANNE VELO 02:28:21 16,18 Km/h 1

Résultats Master 1 Femmes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

483 BAGNON VALERIE ISTRES SPORT VTT 02:43:09 14,71 Km/h 1

Résultats Master 2 Femmes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

490 CARR LUCY OCC ANTIBES 08:00:00 1

Résultats Master 3 Femmes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

497 GALLEN NATHALIE  02:39:42 15,03 Km/h 1

Résultats Master 4 Femmes



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

500 BAGNON/FLORI ANDREA/DAMIE ISTRES SPORT VTT 02:40:46 14,93 Km/h 1

Résultats Tandem



Raid VTT de l'Arbois - 2ème édition

N° NOM PRENOM CLUB Temps Course Vitesse CLT

457 LAMBERTI CORALIE AIX VTT 02:20:17 17,11 Km/h 1

477 LAROUBINE ANAIS GARDANNE VELO 02:28:21 16,18 Km/h 2

463 MANTEI MANON VELO CLUB ORNANS 02:28:23 16,17 Km/h 3

450 PIPPIA ALYCIA AIX VTT 02:33:53 15,60 Km/h 4

497 GALLEN NATHALIE  02:39:42 15,03 Km/h 5

483 BAGNON VALERIE ISTRES SPORT VTT 02:43:09 14,71 Km/h 6

490 CARR LUCY OCC ANTIBES 08:00:00 7

Résultats Scratch Femmes


